賣前的最後一個完整交易日）於聯交所所報收市價每股港幣0.710元折
讓約64.65%；

(b) 於二零一二年四月二十三日股份暫停買賣前的最後五個連續完整交
易日於聯交所所報平均收市價每股約港幣0.728元折讓約65.52%；

(c) 於二零一二年四月二十三日股份暫停買賣前的最後三十個連續完整
交易日於聯交所所報平均收市價每股約港幣0.714元折讓約64.85%；

(d) 於二零一一年三月三十一日的每股經審核綜合資產淨值約港幣0.0548

元溢價約358.03%；及

(e) 於二零一一年九月三十日最近期每股資產淨值約港幣0.0388元溢價約
546.91%。

買賣協議二項下的購買價每股銷售股份港幣0.50元較：

(a) 於二零一二年四月二十日（即股份於二零一二年四月二十三日暫停買
賣前的最後一個完整交易日）於聯交所所報收市價每股港幣0.710元折
讓約29.58%；

(b) 於二零一二年四月二十三日股份暫停買賣前的最後五個連續完整交
易日於聯交所所報平均收市價每股約港幣0.728元折讓約31.32%；

– 6 –

(c) 於二零一二年四月二十三日股份暫停買賣前的最後三十個連續完整
交易日於聯交所所報平均收市價每股約港幣0.714元折讓約29.97%；

(d) 於二零一一年三月三十一日的每股經審核綜合資產淨值約港幣0.0548

元溢價約812.41%；及

(e) 於二零一一年九月三十日最近期每股資產淨值約港幣0.0388元溢價約
1188.66%。

該等買賣協議項下銷售股份的代價須電匯至賣方一及賣方二各自指定
的 銀 行 賬 戶 償 付。就 賣 方 一 而 言，買 方 就 銷 售 股 份 應 付 的 總 代 價 港 幣
177,484,818.83元（即就賣方一而言每股銷售股份港幣0.251元）的部分金額港
幣147,484,818.83元須於完成日期支付，而餘下金額港幣30,000,000元（經參考
賣方一應付予買方作為賣方一違反買賣協議一項下若干條款之補償之金
額後可作出下調）須於二零一三年一月四日支付。就賣方二而言，總代價
港幣21,369,377.00元須於完成買賣協議二後支付（即就賣方二而言每股銷售
股份港幣0.50元），作為悉數償付買賣協議二項下銷售股份的款項。

完成

於本公佈日期，完成的所有條件已達成或獲豁免。

根據買賣協議一的條款，完成將於最後一項先決條件達成或獲豁免（倘適
用）後第五個營業日落實，預期為二零一二年五月七日。買賣協議二擬與
買賣協議一完成當日同日完成。

– 7 –

2. 股權結構

公司現時股權結構以及公司於完成及買賣協議二完成後但於收購建議開
始前的股權結構（假設公司已發行股本並無變動）如下：

現時股權結構

完成及買賣協議二完成後
但於收購建議開始前

的股權結構

股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

賣方一（附註1） 739,164,898 69.18 32,054,066 3.00

買方及與其一致行動人士（附註2） – – 749,849,586 70.18

賣方二（附註3） 61,699,398 5.77 18,960,644 1.77

鄭曾偉先生（附註4） 162,600 0.02 162,600 0.02

Success Forever Limited（附註5） 41,849,247 3.92 41,849,247 3.92

黃其昌先生（附註5） 174,900 0.02 174,900 0.02

其他股東 225,417,817 21.10 225,417,817 21.10

總計 1,068,468,860 100.00 1,068,468,860 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，739,164,898股股份由華能直接擁有。華能有限公司由聯發全資擁有，
而聯發則由蘇博士全資擁有的 Jointprofit控制。

2. 於本公佈日期，買方並無擁有任何股份。

3. 於本公佈日期，61,699,398股股份由Greatest Mark直接擁有。Greatest Mark為公司就債權
人計劃而成立的特殊目的公司，由楊磊明先生及Darach E. Haughey先生（兩者均為計
劃管理人）控制。

4. 鄭曾偉先生為獨立非執行董事。

5. 黃其昌先生於174,900股股份中擁有權益。凌少文先生透過其全資擁有的公司Success

Forever Limited於41,849,247股股份中擁有權益。黃先生及凌先生各自為Total Ally Holdings

Limited（「Total Ally」，為公司間接全資附屬公司）若干附屬公司的董事。誠如公司於
二零一二年四月十九日所公佈，Total Ally的自願清盤已於二零一二年四月十九日展
開，而於Total Ally展開清盤後，Total Ally及其附屬公司（「Total Ally集團」）的財務業績
及狀況將不再綜合入賬至集團的財務業績及狀況。鑑於包括 (i)凌先生及黃先生除
於Total Ally集團的若干成員公司外並無於公司或其附屬公司擔任董事職務；(ii)自
Total Ally展開清盤起，集團對Total Ally的管理控制權已轉移至Total Ally的清盤人；及